THÔNG BÁO
Về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ

Giải bóng đá 7 người Vô địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 (lần thứ tư)

Công ty cổ phần bóng đá Việt (VietFootball) quyết định sửa đổi, bổ sung Điều lệ giải tại

điều 5.3 và điều 5.4.1 trong điều lệ Giải bóng đá 7 người Vô địch Quốc gia Bia Saigon Cup

2023 (VPL-S4), cụ thể như sau:

5.3 Luật thi đấu và các quy định khác

- Tại Vòng chung kết, áp dụng Luật thi đấu bóng đá 7 người do Liên đoàn bóng đá Việt

Nam ban hành, Quy chế VietFootball, Quy định về kỷ luật của VietFootball và các văn

bản sửa đổi, bổ sung mới nhất.

...

5.4. Phương thức thi đấu, cách tính điểm, xếp hạng

5.4.1 Phương thức thi đấu

...

Tại trận Chung kết của Vòng chung kết sẽ thi đấu theo thể thức loại trực tiếp 1 trận. Nếu

kết thúc 70 phút thi đấu chính thức có tỷ số hòa, hai CLB sẽ tiến hành thi đấu 02 hiệp phụ,

mỗi hiệp phụ có thời gian 10 phút. Nếu kết thúc 02 hiệp phụ vẫn có tỷ số hòa, hai CLB sẽ

tiến hành thi đấu luân lưu 7m để xác định đội thắng.

Tại 02 hiệp phụ của trận Chung kết, mỗi CLB được phép thay thế thêm 01 cầu thủ.

....

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

                   PHẠM NGỌC TUẤN

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

Phạm Ngọc Tuấn

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

Số: 54/TB-BĐV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

Hà Nội, ngày 24 tháng 08 năm 2023